Протокол № 570

Заседания Совета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «11» апреля 2022 года

Время открытия собрания — 13 часов 00 минут.

Время закрытия собрания — 14 часов 00 минут.

Место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич–  независимый член Совета

  2.  Дроб Александр Иванович – генеральный директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

       3. Майоров Алексей Валерьевич – директор ООО «ЦентрСтрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский строительный

комплекс».

Председательствовал: Воронков В.Ю.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места нахождения члена

саморегулируемой организации.

СЛУШАЛИ:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места нахождения члена

саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о поступивших

заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО – Ассоциации

«Псковский строительный комплекс» в связи с изменением адреса места нахождения от

следующих организаций:

1.1.Акционерное общество "Дорожное эксплуатационное предприятие № 275", ОГРН

1076025000952, ИНН 6007003146, 182113, Псковская область, г. Великие Луки, Октябрьский

просп., д. 125А

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации «Псковский

строительный комплекс», в связи с изменением адреса места нахождения следующих организаций:

1.1.Акционерное общество "Дорожное эксплуатационное предприятие № 275", ОГРН

1076025000952, ИНН 6007003146, 182113, Псковская область, г. Великие Луки, Октябрьский

просп., д. 125А